
Uchwała  Nr XII /102/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 sierpnia 2007 r.
 

zmieniająca uchwałę Nr IV/29/2007 z dnia 17 stycznia 2007 r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.
 
           Na podstawie art.8 ust.2  ustawy z dnia 16 listopada 2006r o opłacie skarbowej / Dz. U. 
Nr  225  poz.  1635  z  późn.  zm.)/  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala,  co 
następuje:

§1

             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
Nr IV/29/2007 z dnia  17 stycznia  2007r. w sprawie poboru opłaty skarbowej w
drodze inkasa w ten sposób że,  w  §1 w ustępie  3 zapis „3%” zastępuje  się 
zapisem „1,5 %”.

                                                   

§2

          Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia, z  mocą obowiązującą od 
1 września 2007 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                               Starogardu Gdańskiego

 
                                                                     Helena Bugaj

                                                                  
 



                                                                          
UZASADNIENIE

 
            Uchwałą  Nr  IV/ 29 /2007 z dnia 17 stycznia  2007r.Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego ustaliła pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa, 
określając inkasentów i wysokość wynagrodzenia za dokonane inkaso. 
            Na podstawie analizy wykonania wydatków z tytułu ustalonej prowizji , 
należy uznać że, przy prowizji 3% od zainkasowanej opłaty, następuje  zbyt 
wysokie obciążenie dla budżetu . Prowizja 1,5 % jest też adekwatna do wkładu 
pracy związanym z realizacją inkasa.
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